

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านลำปางกลาง ตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตั้งแต่ป้ายเขตเทศบาลถึง บริเวณซอย ๖ ชุมชนบ้านปงแสนทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔,๘๐๘,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิม ในที่ Pavement in-place recycling) ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ขนาดกว้าง ประมาณ ๕.๐๐ – ๖.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๗,๙๓๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๙,๙๗๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๔,๘๔๔,๙๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายศุภากร คันธรักษา

สรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Pavement In-Place Recycling)

วันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2561

โครงการ ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Pavement In-Place Recycling)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านป่าสัก หมู่ 3 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง ตั้งแต่ป้ายเขตเทศบาลถึงบริเวณซอย 6 ชุมชนบ้านปงแสนทอง
แบบเลขที่ ม.04/2561 , ม.09/2561 , ม.17/2561 และ ข.11/2561 จำนวน 8 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบประมาณราคา

จำนวน

2

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	11,388,555.87	1.3035	14,844,982.58	
สรุป				14,844,982.58	
คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ				14,844,900.00	✓
สิบสี่ล้านแปดแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน					

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ

371.40 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายศุภภากร คันธรักษา)

ตำแหน่ง นายช่างชำนาญงาน

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Pavement In-Place Recycling)

สถานที่ดำเนินการ ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ 3 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง ตั้งแต่ป้ายเขตเทศบาลถึงบริเวณซอย 6 ชุมชนบ้านปงแสนทอง

26 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง						-	-
	1.1 Pavement In-Place Recycling						-	-
	1.1.1 Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	21,867.00	76.54	1,673,628.41	1.3035	99.77	2,181,574.64
2	งานผิวทาง				-	-	-	-
	2.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง				-	-	-	-
	2.1.1 PRIME COAT สำหรับงานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง	ตร.ม.	21,867.00	29.08	635,913.35	1.3035	37.91	828,913.05
	2.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	18,105.00	11.03	199,737.84	1.3035	14.38	260,358.27
	2.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE				-	-	-	-
	2.2.1 ปูน PRIME COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	21,867.00	209.55	4,582,187.73	1.3035	273.15	5,972,881.71
	2.2.2 ปูน TACK COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	18,105.00	206.44	3,737,561.33	1.3035	269.09	4,871,911.19
3	งานตีเส้นจราจร				-	-	-	-
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	1,786.05	280.20	500,451.21	1.3035	365.24	652,338.15
	3.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	21.60	410.00	8,856.00	1.3035	534.44	11,543.80
4	งานเสริมฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ				-	-	-	-
	4.1 ฝาบ่อพักขนาด 1.10x1.10 ม.	ฝ.	-	1,071.23	-	1.3035	1,396.35	-
	4.2 ฝาบ่อพักขนาด 0.70x0.70 ม.	ฝ.	6.00	700.00	4,200.00	1.3035	912.45	5,474.70
	4.3 ฝาบ่อพักขนาด 0.60x0.65 ม.	ฝ.	1.00	700.00	700.00	1.3035	912.45	912.45
	4.4 ฝาบ่อพักขนาด 0.50x1.35 ม.	ฝ.	1.00	800.00	800.00	1.3035	1,042.80	1,042.80
	4.5 ฝาบ่อพักขนาด 0.60x1.10 ม.	ฝ.	1.00	800.00	800.00	1.3035	1,042.80	1,042.80
	4.6 ฝาบ่อพักขนาด 0.50x1.00 ม.	ฝ.	1.00	790.00	790.00	1.3035	1,029.77	1,029.77
	4.7 ฝาบ่อพักขนาด 0.65x1.10 ม.	ฝ.	1.00	800.00	800.00	1.3035	1,042.80	1,042.80
	4.8 ฝาบ่อพักขนาด 0.55x0.60 ม.	ฝ.	1.00	700.00	700.00	1.3035	912.45	912.45
	4.9 ฝาบ่อพักขนาด 1.10x0.50 ม.	ฝ.	1.00	790.00	790.00	1.3035	1,029.77	1,029.77
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				11,347,915.87			

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Pavement In-Place Recycling)

สถานที่ดำเนินการ ภายในชุมชนบ้านลำปางหลวง ต.วังยาง อ.เมือง จ.ลำปาง ตั้งแต่ป้ายเขตเทศบาลถึงบริเวณซอย 6 ชุมชนบ้านปางแสนทอง

26 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
	4.10 ฝาบ่อพักขนาด 0.45x1.00 ม.	ฝ.	1.00	800.00	800.00	1.3035	1,042.80	1,042.80
	4.11 ฝาบ่อพักขนาด 0.50x0.95 ม.	ฝ.	3.00	800.00	2,400.00	1.3035	1,042.80	3,128.40
	4.12 ฝาบ่อพักขนาด 0.60x0.70 ม.	ฝ.	1.00	750.00	750.00	1.3035	977.63	977.63
	4.13 ฝาบ่อพักขนาด 0.60x0.90 ม.	ฝ.	1.00	790.00	790.00	1.3035	1,029.77	1,029.77
	4.14 ฝาบ่อพักขนาด 1.00x1.10 ม.	ฝ.	1.00	900.00	900.00	1.3035	1,173.15	1,173.15
	4.5 ฝาบ่อพักขนาด 0.60x0.60 ม.	ฝ.	50.00	700.00	35,000.00	1.3035	912.45	45,622.50
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				40,640.00			
	ยอดยกมา				11,347,915.87			
	รวมค่างานด้านทุนงานเป็นเงินทั้งสิ้น				11,388,555.87			

12-11-11
1025